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Laviderm Melanoblock Peeling Pack är en oljefri depigmenterande och ljusare ansiktsbehandling med
progressiv verkan baserad på glimmerkosmetogen, den mest avancerade kosmetiska vetenskapen.
Laviderm melanoblock peeling pack innehåller Melanoblock Peeling gel och exfolierande borste.

DESCRIPCIÓN

Vad är Melanoblock peeling från Laviderm och vad är det till för?

Melanoblock Peeling från Laviderm är en ansiktsbehandling för att eliminera, korrigera och förebygga
hudfläckar  orsakade  av  hyperpigmentering.  ger  en  jämnare  och  mer  enhetlig  ton  till  huden.  Laviderm
Melanoblock Peeling passar alla hudtyper. Samtidigt är Laviderms Melanoblock Peeling indikerad som en
global  ansiktsbelysande  produkt  för  matt  och  devitaliserad  hud.  Speciellt  indikerad  efter
sommarsäsongen.

Vilken sammansättning har Laviderms Melanoblock Peeling?

Laviderm Melanoblock Peeling innehåller:

Depigmenterad peptid: acetylglycyl beta-alanin: MITF-genhämmare.
Laktobion-, mjölk- och glykolsyror: exfolianter och cellförnyelse.
Arbutin: Tyrosinase-deaktivator.
Lakritsextrakt: Antioxidant och hämmare av tyrosinoxidation.
Vattenkrasseextrakt: Tyrosinase-deaktivator.
Biotillgängligt zink: Tyrosinasblockerare.
Vitamin B3: hämmare av melanintransport och överföring.
Biofermentering av chorella- och vita elupinproteiner: Optimering av melaninfördelning.

Hur används Laviderm Melanoblock Peeling?

Laviderm Melanoblock Peeling appliceras lokalt varannan dag och får verka i två till fem minuter beroende
på tolerans. Ta bort med vatten eller rengöringsmjölk. Använd exfolieringsborsten en gång i veckan, under
gelens arbetstid. Som en global ansiktsbelysande produkt på matt och devitaliserad hud, applicera endast
en gång i veckan, skapa en enhetlig mask, under samma tid och som tolereras, med hjälp av borsten, och
ta  bort  på  samma  sätt.  Säkerställ  hög  återfuktning,  samt  mycket  högt  solskydd  med  Laviderm
Melanoblock SPF 50+. För maximal effektivitet, utför hela behandlingen konstant under en period av minst
två månader.
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